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DOTYCZY :  „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach 

oświatowych na terenie gminy” 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. 
U. z 2024 r. poz.1320 z późn. zm .) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Pytanie 1. Dotyczy: Specyfikacji minimalnych parametrów technicznych i funkcjonalnych – 

Pracownia językowa – Zestaw komputerowy pracowni językowej (poz. 1 Tabeli)  zg.  

z załącznikiem nr 9 do SWZ 

Czy Zamawiający wymaga od „Komputerowej jednostki centralnej w obudowie  rack 19” posiadania 

przez tą jednostkę następujących certyfikatów:  

a) certyfikat EPEAT dla Polski lub innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej lub równoważny 

certyfikat wydany przez akredytowaną instytucję w analogicznym zakresie;  

b) deklarację zgodności UE i oznakowanie CE;  

c) certyfikat TCO – dokumenty potwierdzające załączyć do oferty;  

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymagania powyższych certyfikatów dla „Komputerowej 

jednostki centralnej w obudowie rack 19”. 

 

Pytanie 2. Dotyczy: Specyfikacji minimalnych parametrów technicznych i funkcjonalnych – 

Pracownia językowa – Zestaw komputerowy pracowni językowej – Monitor (poz. 3 Tabeli)  zg.  

z załącznikiem nr 9 do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pracowni językowej wyposażonej w monitor 23,8" 
? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do pracowni językowej – Monitor min. 23,8’’. 

Pytanie 3. Dotyczy: Specyfikacji minimalnych parametrów technicznych i funkcjonalnych – 

Pracownia komputerowa – Urządzenie wielofunkcyjne (poz. 7 Tabeli)  zg. z załącznikiem nr 9 do 

SWZ 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie wielofunkcyjne - jako spełniające wymagani - 

które obsługuje gramaturę papieru z podajnika bocznego w zakresie 60-300 g/m2? 

Dopuszczenie do postępowania takiego urządzenia nie wpłynie na jakość wydruku a zwiększy 

konkurencyjność ofert  składanych w tym postępowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie wielofunkcyjne o ww. parametrach. 

Pytanie 4. Dotyczy: Specyfikacji minimalnych parametrów technicznych i funkcjonalnych – 

Pracownia komputerowa – Gigabitowy zarządzalny przełącznik L2 (poz. 8 Tabeli)  zg.  

z załącznikiem nr 9 do SWZ 



W opisie przedmiotu zamówienia dla Szkoły Podstawowej im. 72 Pułku Piechoty Radom w Konopnicy 
jest opisany przełącznik minimum 24 portowy, przy czym w pracowni jest konieczność podłączenia 25 
komputerów. W związku z powyższym, czy Zamawiający oczekuje dostawy 2 przełączników 24 
portowych, czy też jednego 48 portowego ? 

Odpowiedź: Zamawiający w ramach zadania oczekuje dostawy dwóch przełączników 24 

portowych. 

 

Pytanie 5. Dotyczy: Minimalnych wymagania techniczne dla sprzętów do zadania: Modernizacja 

infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Konopnica” stanowiących załącznik nr 9 do SWZ 

oraz projektu umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ 

 

W opisie przedmiotu zamówienia przy komputerach typu AIO jest opisana gwarancja z czasem 

skutecznej naprawy - do końca następnego dnia roboczego, przy urządzeniach wielofunkcyjnych  

z czasem reakcji – do końca następnego dnia roboczego;   

Jednocześnie w projekcie umowy znajduje się zapis: 

W okresie gwarancji czynności związane z usunięciem wady przeprowadzone będą w lokalizacjach 

określonych w § 1 ust. 1 lub przez wskazany serwis Wykonawcy i na koszt Wykonawcy w ciągu 14 dni 

od daty otrzymania pisemnego zawiadomienia od Zamawiającego o konieczności usunięcia wady (§ 8). 

Czy zapisy projektu umowy dotyczące realizacji serwisu i warunków gwarancyjnych należy stosować 

dla pozostałego sprzętu, wyposażenia oraz wykonanych prac, których to czas naprawy, reakcji serwisu 

nie został określony w Załącznikach nr: 9 do SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że czas skutecznej naprawy dla komputerów oraz urządzeń 

wielofunkcyjnych wynosi – do końca następnego dnia roboczego po zgłoszeniu natomiast 

pozostałe zapisy dotyczące usunięcia wady w ciągu 14 dni dotyczą pozostałego sprzętu 

wyposażenia i pozostałych prac. 

 

Pytanie 6. Czy przypadku wyposażenia stanowiącego sprzęt komputerowy, którego dostawa jest 

opodatkowana stawką 0% na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o 

podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U z 2022 roku, poz. 931 ze zm.). Zamawiający przekaże Dostawcy 

stosowne zamówienie na w/w sprzęt upoważniający  Wykonawcę do dostawy ww. sprzętu towarowego 

z 0% stawką podatku VAT ? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przekaże stosowne zamówienie.  

 

 Zamawiający na postawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w następującym 
zakresie: 

W Rozdziale VI SWZ Podstawy wykluczenia Zamawiający dodaje ust 10: 

 „W zakresie przesłanek fakultatywnych z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający 

wykluczy Wykonawcę: 

1) który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził zamawiającego w błąd 
przy przedstawianiu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu 
lub kryteria selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, lub który zataił te informacje lub nie jest w stanie przedstawić 
wymaganych podmiotowych środków dowodowych; 
2) który w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające w błąd, co 
mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia.”  

 



Z uwagi na to, że zmiana SWZ jest istotna i wymaga dodatkowego 
czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowania 

oferty,  
Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp  

zmienia terminu składania ofert. 
 
Zamawiający na tą okoliczność wprowadza dodatkowe zmiany do SWZ: 
 
1. Rozdział XI ust. 1 dotychczasową treść: 

  
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 29.03.2025 r.  

tj. 30 dni. 

 
zastępuje się treścią w brzmieniu: 
 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 02.04.2025 r.  

tj. 30 dni. 

 
2. Rozdział XV ust. 2 dotychczasową treść 
 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 28.02.2025 r. do godz. 
10:00. 

zastępuje się treścią w brzmieniu: 
 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 04.03.2025 r. do godz. 
10:00. 
 
3. Rozdział XVI ust. 1 dotychczasową treść  
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.02.2025 r. o godzinie 10:30, za pośrednictwem Platformy 
https://josephine.proebiz.com. 
 
zastępuje się treścią w brzmieniu: 
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.03.2025 r. o godzinie 10:30, za pośrednictwem Platformy 

https://josephine.proebiz.com. 

Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie. 

Niniejsza zmiana SWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 

 
Oferenci zobowiązani są uwzględnić powyższe odpowiedzi Zamawiającego podczas 
sporządzania ofert. 

 

Wójt Gminy Konopnica   

(-) Jacek Kurowski   


